secundum slatuta Cisterciensis ordinis congrue
sustenlari, moniales proedictaede nostra liceniia

reducantur in illud, et secundurniiistittilionesprae-
dicli ordinis disponantur. Alioquin per honestos

monachosnigriordinisde diversismonasteviisassu- ,

mcndos idem monaslerium reformetur. Yolenles

igitur ut lise.cquseprovide sunt staluta per sollici-

tudinem luam fideliterimpleanlur, fraternitali luoe,
ciequa plenam liduciam oblinemus,per aposlolica

scripta praecipiendomandamusquatenusea sublato

cujuslibetcontradictioniset appellationis obstaculo
facias adimpleri,contradictores, si forsitan appa-
vucrinl, sive mulieresfuerint, sive viri, per censu-

vamecclesiasticamcompescendo.Quod si praedicli
abbas el monachi secundum praescriptamformam

reclire noluerint, tu in coeterismandatumaposto-
licum prosequaris.

DalumLaterani, xvn Kal. Decembris,anno terlio

declmo.

A CLXXX.

NOBILlMULIERlBLANCH.4:(119) COMITISS..ECAMPANI^T.

Confirmaturcompositiofctctacumrege,

(Lalerani, x Kal. Decembris.)

Juslis pelenliumdesideriisdignumest nosfacilem

prsebereconsensum,el vola quaea ralionis tramite
non discordant effecluprosequentecomplere.Ea-

propter, dilectain Ciuislo filia, luis juslis postula-
lionibusgrato concurrentesassensu, compositionem
inter le ac charissimum in Christo filium noslruin

Philippum rcgeni Francorumillustrernsuper custo-

dia nati lui (120), et ab ipso nalo cidemregi homi-

nio (121)faciendo,el quibusdam aliis articulis ini-

lam, sicut provide facta est el ab utraqtie parle
sponle recepta et juramenlo firmata (122), el in

auihenticis exinde confectisplenius conlineiur, au-

ciovitaleaposlolicaconfirmamusel praesenlisscripli

patrociniocoinmunimus.Nitlliergo, etc, nostrsecon-

fiimationis, etc. Si quis autem, etc, usqueincursu-

rum.
DatuinLalerani, x Kal. Decembris,anno lerlia

decimo.

CLXXXf.

ErlSCOPOTIBURTINO.

Quodfiliuscensendusestquempaler et materpublice
recognoverunt.

(122*) Per tuas (125) nobis litteras inlimasii

n quod cum T. Tiburtinuscivisquamdamper seplen-
nium habuerit concubinam(124), nec proleminte-

rim susceperit exeadem, ac ipsa poslmodumdiver-

tens ab eo, ad ipsumposl non mulluin temporisre-

diisset, flliumquemreversa in domumipsius pepe-

rit, exeo se asseruitsuscepisse.Qtiilicet a principio
dixerit illum nequaquam iilium suum esse, cum

mulier illa per sepienniunieitlem cohabitansex eo

minime concepisset, mulieris tandem et aliorum

devictus instaiuia, eum suum filium recognovit,
Rainaldum eum nomine appellando. Cum autem